LAGEREINRICHTUNG
Kunststoffregale
Unsere Kunststofflagersysteme können für die unterschiedlichsten An-
wendungen genutzt werden.
• Langlebig
• Rostfrei, beständig gegen
Salze und Säuren
• Hygienisch und einfach zu

Lebensmittelindustrie und im
Gesundheits- und Erholungsbe-
reich beliebt.
Leicht zu montieren, zu versetzen
und zu erweitern.
Aufsatzelement zur Sicherung
vor dem Abrutschen von Gegen-
ständen auf der obersten Re-
galebene.
LAGERREGALE
KUNSTSTOFF-
REGALE
56 Die Preise und die vorrätige Stückzahl finden Sie in unserem Webshop www.engels.eu
Ab Lager können wir folgende Standardkonfigurationen liefern:
Art.-Nr. Abmessungen B x T x H Beschreibung
R5100401235 1000 x 400 x 1770 mm 400 mm tief
5 Regalebenen
Zwischenraum 350 mm
Unterraum 120 mm
R5150401235 1500 x 400 x 1770 mm
R5200401235 2000 x 400 x 1770 mm
R5100501235 1000 x 500 x 1770 mm 500 mm tief
5 Regalebenen
Zwischenraum 350 mm
Unterraum 120 mm
R5150501235 1500 x 500 x 1770 mm
R5200501235 2000 x 500 x 1770 mm
R5100601235 1000 x 600 x 1770 mm 600 mm tief
5 Regalebenen
Zwischenraum 350 mm
Unterraum 120 mm
R5150601235 1500 x 600 x 1770 mm
R5200601235 2000 x 600 x 1770 mm
4 Regalebenen
Zwischenraum
(mm)